
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 51/2014 – 19 de março de 2014 
 

1/1 

Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE  

 

Nome Do Beneficiado Matrícula Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias Da Semana Decisão Número Do Processo 

ITAMAR MENDES DE SOUZA FILHO 1753659 R$ 1.109,91 ITUBERÁ/CRUZ DAS ALMAS SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.003695/2014-21 

MARIESE CONCEIÇÃO ALVES DOS SANTOS 1650641 R$ 598,64 SALVADOR/CRUZ DAS ALMAS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.003619/2014-15 

CARINE MENDES ROCHA  1836392 R$ 1.101,11 SALVADOR/CRUZ DAS ALMAS SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.004357/2014-14 

 
 

PORTARIAS DE 17 DE MARÇO DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve: 
 
Nº 183 – Interromper, a partir de 07/02/2014, as férias do servidor Tiago Oliveira Motta, matrícula SIAPE nº 1839106, programada para usufruir no período de 13/01 a 11/02/2014 (30 dias), 
reprogramando para reiniciar a partir do dia 18/04/2014, por necessidade imperiosa do serviço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 8.112/90.  
 
Nº 184 – Interromper, a partir de 10/02/2014, as férias do servidor José Roberto dos Santos Barbosa, Matrícula SIAPE nº 1751409, programada para usufruir no período de 09/02 a 28/02/2014 
(20 dias), reprogramando para reiniciar a partir do dia 11/08/2014, por necessidade imperiosa do serviço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei n° 8.112/90. 
 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 


